[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

29 марта 2018 года                                                                                      № 207

О  рассмотрении  муниципальной программы муниципального района «Мещовский район» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения МР «Мещовский район»

Заслушав информацию заместителя Главы администрации МР «Мещовский район» Б.В.Симакова о внесении изменений  в подпрограмму «Чистая вода  в Мещовском районе»,  руководствуясь ст.43 Федерального  закона  от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст.ст.7,27  Устава муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание

                                                          Р Е Ш И Л О:

 	1. Отказать в выделении  финансовых средств  в 2018 году  в связи  с их отсутствием.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном электронном  сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

 Глава муниципального района
"Мещовский район "                                                                              А.А.Шилов

image1.png